
                                                                                      ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            Πρέβεζα  20/03/2019
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ. πρωτ.: 5761 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Κυργιάκη Καλλιόπη
Τηλέφωνο :2682 3 60633
Fax :2682360650
E-mail: kyrgiaki@1485.syzefxis.gov.grE-mail: kyrgiaki@1485.syzefxis.gov.gr

ΘΕΜΑ: «Πράξη χορήγησης αδείας για επιμορφωτικούς ή επιστημονικούς λόγους»

ΑΠΟΦΑΣΗ  144/2019
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.  3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - πρόγραμμα Καλλικράτης» 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και

Κοινοτικών  Υπαλλήλων»  σχετικά  με  χορήγηση  αδειών  για  επιμορφωτικούς  ή
επιστημονικούς  λόγους,

3. Την αριθμ.:  305/2015 απόφαση του Δημάρχου περί  εκχώρησης αρμοδιοτήτων και
εξουσιοδότησης υπογραφών στο Γενικό Γραμματέα του Δήμου.

4. Τις αριθ. Πρωτ:4932/07.03.2019, 743/15.01.2019, 740/15.01.2019, 742/15.01.2019,
741/15.01.2019, 583/15.01.2019, 585/15.01.2019, 739/15.01.2019, 584/15.01.2019
αιτήσεις των υπαλλήλων  ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑΣ, ΤΣΕΠΡΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑΣ,
ΒΑΣΣΙΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ,  ΠΛΕΟΥΡΑ ΑΘΗΝΑΣ,  ΡΟΠΟΚΗ  ΑΛΕΞΙΑΣ,  ΜΑΡΚΟΥ
ΜΑΡΙΑΣ,  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑΣ,  ΔΕΠΟΥΝΤΗ  ΑΡΓΥΡΩΣ,  ΛΩΛΗ
ΣΩΤΗΡΙΑΣ  για χορήγηση επιμορφωτικής άδειας μιας (01) ημέρας, προκειμένου να
συμμετάσχουν   στο  15ο   Πανελλήνιο  Συνέδριο  Προσχολικής  Αγωγής  &
Εκπαίδευσης  με  θέμα <<Η ανθρωποκεντρική διάσταση της μάθησης στην
Προσχολική  Αγωγή  >>  που  διοργανώνει  ο  Πανελλήνιος  Σύνδεσμος
Βρεφονηπιαγωγών (ΠΑΣΥΒΝ) και θα πραγματοποιηθεί στην  ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ στις
29,30& 31 Μαρτίου 2019,

5. Τη σύμφωνη γνώμη του άμεσου προϊσταμένου των υπαλλήλων για συμμετοχή  τους
στο 15ο  Πανελλήνιο Συνέδριο Προσχολικής Αγωγής & Εκπαίδευσης, σύμφωνα με
την αίτηση τους, η οποία κρίνεται συμφέρουσα για την υπηρεσία

6. Tην  Α/Α274/2019  απόφαση ανάληψης  υποχρέωσης  της  Οικονομικής  Υπηρεσίας
Δήμου Πρέβεζας με ΑΔΑ:6ΕΥΘΩΞΧ-ΖΘΧ .

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Χορηγούμε στους παρακάτω υπαλλήλους του Δήμου άδεια μιας (1) ημέρας στις 29/3/2019,
με  αποδοχές,  για  επιμορφωτικούς  λόγους,  προκειμένου  να  συμμετάσχουν  στο    15ο
Πανελλήνιο  Συνέδριο  Προσχολικής  Αγωγής  &  Εκπαίδευσης   με  θέμα  <<Η
ανθρωποκεντρική διάσταση της μάθησης στην Προσχολική Αγωγή >>που διοργανώνει ο
Πανελλήνιος  Σύνδεσμος  Βρεφονηπιαγωγών  (ΠΑΣΥΒΝ)  και  θα  πραγματοποιηθεί  στην
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ στις 29,30 & 31 Μαρτίου 2019 ως εξής:

1. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ  ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ του  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ κατηγορίας/  κλάδου/  ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

2. ΤΣΕΠΡΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ κατηγορίας/ κλάδου ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

ΑΔΑ: 9Β1ΧΩΞΧ-ΟΩΜ



3. ΒΑΣΣΙΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ κατηγορίας/κλάδου  ΤΕ
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

4. ΠΛΕΟΥΡΑ  ΑΘΗΝΑ του  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ κλάδου/  ειδικότητας  ΤΕ
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

5. ΡΟΠΟΚΗ  ΑΛΕΞΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  κατηγόριας/  κλάδου ΔΕ
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

6. .ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ κατηγορίας κλάδου ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ
7. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ του  ΛΕΩΝΙΔΑ  ειδικότητας  ΔΕ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ
8. ΔΕΠΟΥΝΤΗ ΑΡΓΥΡΩ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ειδικότητας ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ
9. ΛΩΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ  ειδικότητας  ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

Με την  επιστροφή των υπαλλήλων στην υπηρεσία  θα πρέπει  να  προσκομισθεί
βεβαίωση παρακολούθησης του παραπάνω συνεδρίου.

O Γενικός Γραμματέας

Δασκαλόπουλος Χρήστος

Κοινοποίηση:
1. Ατομικό φάκελο υπαλλήλου
2. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 
3. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
4. Αρχείο Αποφάσεων

ΑΔΑ: 9Β1ΧΩΞΧ-ΟΩΜ


		2019-03-26T10:40:47+0200
	Athens




